parcela única, no Valor de R$ 6.000,00 (seis mil reais).

Art. 3° - O Vice-Prefeito perceberá, mensalmente, subsídio,

observados os seguintes critérios:

I - caso assuma responsabilidades permanentes, inclusive as

correspondentes ao cargo de Secretário do Município, seu subsídio será de

R$2.250,00 (dois mil, duzentos e cinqüenta reais);

II _ não exercendo atividade permanente junto a administração, seu

subsídio será de R$1.800,00 (hum mil e oitocentos reais).

Parágrafo único - A definição da assunção de responsabilidade
permanente na administração, pelo Vice-Prefeito, será formalizada por

Decreto.

Art. 4° - Os valores monetários mencionados na presente Lei serão

reajustados nas mesmas datas e índices em que for procedida a revisão geral